
На основу члана 42. став 1. тачка 64. и члана 143. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 6/19 и 8/23), Скупштина општине 

Сокобања, на седници одржаној дана 25.04.2023. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК 

I 

УСВАЈА СЕ на Извештај о реализацији програма рада са финансијским 

извештајем Народне библиотеке „Стеван Сремац“ Сокобања за 2022. годину, усвојен 

Одлуком управног одбора Народне библиотеке „Стеван Сремац“ Сокобања број I-

70/2023-1 од 24.03.2023. године. 

II 

Закључак објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

I Број: 401-309/23

У Сокобањи, дана 25.04.2023. године. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 

Владан Петковић 
























	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2023\Vece\Vece Novo Avril\Izvestaj biblioteka 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2023\Vece\Vece Novo Avril\7_saglasnost biblioteka izveštaj.doc

